
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Калининград

Об утверждении справочников региональной информационной системы
обеспечения проведения\государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования на территории
Калининградской области в 2017-2018 учебном году

В соответствии с п.п. 2,4 ст. 98 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 г. № 1400

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования»

(в действующей редакции), Правилами формирования и ведения информационной

системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации

обучающихся, освоивших основные образовательные программы среднего общего

образования, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 31 августа 2013 года № 755 (в действующей редакции), в целях

формирования региональной информационной системы обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы среднего общего образования в Калининградской

области в 2017-2018 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. утвердить справочники региональной информационной системы

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования на территории

в Калининградской области в 2017 - 2018,году учебном году:

1) справочник административно-территориальных единиц (АТЕ)

Калининградской области в 2018 году согласно приложению № 1;

2) справочник пунктов проведения государственной итоговой аттестации



2

по образовательным программам среднего общего образования (ППЭ)

в Калининградской области в 2018 году согласно приложению № 2;

3) перечень пунктов проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования

в Калининградской области согласно приложению № 3;

4) справочник образовательных организаций, участников государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в Калининградской области в 2018 году согласно приложению № 4.

2. Начальнику Регионального центра обработки информации

(Дуюнова Н.Н.) обеспечить формирование региональной информационной

системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования на территории

Калининградской области в 2017-2018 учебном году в соответствии

с утвержденными справочниками и установленными сроками внесения сведений.

3. Отделу модернизации образования (Шляпина М.И.) довести настоящий

приказ до сведения руководителей муниципальных органов управления

образованием, негосударственных образовательных организаций,

профессиональных образовательных организаций, специальных

учебно-воспитательных учреждений закрытого типа, а также учреждений,

исполняющих наказание в виде лишения свободы, реализующих образовательные

программы среднего общего образования и расположенных на территории

Калининградской области.

4. Руководителям муниципальных органов управления образованием

довести настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных

общеобразовательных организаций.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя

министра образования Калининградской области М.И. Короткевич.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр образования __ ^___-к^з!гг=^—==Ь$._
Калининградской области с-~ ^^г—^Ш^хГ С.С. Трусенева



Приложение № 1
к приказу Министерства образования

Калининградской области
от г.

Справочник
административно-территориальных единиц (АТЕ)

Калининградской области в 2018 году

Код АТЕ

Об

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
41

Название АТЕ

Городской округ «Город Калининград»

Багратионовский городской округ

Гвардейский городской округ

Гурьевский городской округ

Гусевский городской округ

Зеленоградский городской округ

Краснознаменский городской округ

Неманский городской округ

Нестеровский район

Озерский городской округ

Полесский городской округ

Правдинский городской округ

Славский городской округ

Черняховский городской округ

Балтийский муниципальный район

Светловский городской округ

Светлогорский район

Ладушкинский городской округ

Мамоновский городской округ

Пионерский городской округ

Советский городской округ
Янтарный городской округ



Приложение № 2
к приказу Министерства образования

Калининградской области
г. №

Справочник пунктов проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования (ППЭ)в калининградской области
в 2018 году

Код
ппэ

4
5
б
8
И
12
14
15
16

17

19

23

24

25

29
31
33

38

41
42
43
88
90
91

93

99

100

921
922
923
924
925
926
927
928

Пункты проведения ЕГЭ, ГВЭ

МАОУ лицей 35 им. Буткова В.В.
МАОУ лицей № 49
МАОУСОШ№12
МАОУ гимназия № 22
МАОУСОШ№30
МАОУ СОШ № 3 1
МАОУСОШ№36
МАОУ СОШ №38
МАОУ СОШ № 4
МАОУ гимназия № 40 имени Ю.А.
Гагарина
МАОУ СОШ № 45
МБОУ «Средняя школа города
Багратионовска»
МБОУ «СШ № 2 гор. Гвардейска»
МБОУ «Классическая школа» г.
Гурьевска
МАОУ «СОШ №1 г. Немана»
Озерская средняя школа им.Д.Тарасова
МБОУ «Средняя школа г. Правдинска»
МАОУ «СОШ № 5 им. И.Д.
Черняховского»
МБОУ гимназия № 7 г. Балтийска
МБОУ СОШ № 5
МАОУ «СОШ № 1» г. Светлогорска
МАОУ ШИЛИ
МАОУ «Лицей №10» г.Советска
МАОУ «СОШ № 3»
МБОУ «СШ им. Д. Сидорова пос.
Славинска»
Неманское СУВУ
Региональный центр обработки
информации
МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-9)
МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-8)
МБОУ ВСОШ № 17(СИЗО-1)
МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-4)
МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-13)
МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-7)
МБОУ ВСОШ № 17 (ЛИУ-5)
МБОУ ВСОШ № 17 (СИЗО-3)

Муниципальное образование

Городской округ «Город Калининград»
Городской округ «Город Калининград»
Городской округ «Город Калининград»
Городской округ «Город Калининград»
Городской округ «Город Калининград»
Городской округ «Город Калининград»
Городской округ «Город Калининград»
Городской округ «Город Калининград»
Городской округ «Город Калининград»

Городской округ «Город Калининград»

Городской округ «Город Калининград»

Багратионовский городской округ

Гвардейский городской округ

Гурьевский городской округ

Неманский городской округ
Озерский городской округ
Правдинский городской округ

Черняховский городской округ

Балтийский муниципальный район
Светловский городской округ
Светлогорский район
Городской округ «Город Калининград»
Советский городской округ
Гусевский городской округ

Гвардейский городской округ

Неманский городской округ

Городской округ «Город Калининград»

Городской округ «Город Калининград»
Городской округ «Город Калининград»
Городской округ «Город Калининград»
Зеленоградской городской округ
Багратионовский городской округ
Гвардейский городской округ
Гвардейский городской округ
Зеленоградский городской округ



Приложение № 3
к приказу Министерства образования

Калининградской области
г.

Перечень пунктов проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования

в Калининградской области в 2018 году

Наименование образовательных
организаций, на базе которых

образованы ППЭ

Адрес образовательных организаций, на базе
которых образованы ППЭ

Городской округ «Город Калининград»

МАОУ лицей 35 им. Буткова В. В.

МАОУ лицей № 49

МАОУСОШ№ 12

МАОУ гимназия № 22

МАОУСОШ№30

МАОУ СОШ № 3 1

МАОУ СОШ №36

МАОУ СОШ №38

МАОУ СОШ № 4

МАОУ гимназия № 40 имени Ю.А.
Гагарина

МАОУ СОШ № 45

МАОУ ШИЛИ

МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-9)

МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-8)

МБОУ ВСОШ № 17 (СИЗО-1)

Региональный центр обработки
информации

236006, Калининградская обл., г. Калининград, ул.
маршала Баграмяна, д. 34
236000, Калининградская обл., г. Калининград, ул,
Кирова, д. 28
236039, Калининградская обл., г. Калининград, ул.
Богдана Хмельницкого, д. 1 1 5
236039, Калининградская обл., г. Калининград, ул.
Новый вал, д. 23
236029, Калининградская обл., г. Калининград, ул.
Зелёная, д. 45
236040, Калининградская обл., г. Калининград, ул.
Пролетарская, д. 66а
236006, Калининградская обл., г. Калининград, просп.
Московский проспект, д. 98А
236029, Калининградская обл., г. Калининград, ул.
Зеленая, д. 1 8А
236022, Калининградская обл., г. Калининград, ул. Карла
Маркса, д. 65
236001, Калининградская обл., г. Калининград, ул.
Ю.Маточкина, д. д.4
23601 1, Калининградская обл., г. Калининград, ул.
Л.Иванихиной, д. 9
236022, Калининградская обл., г. Калининград, ул.
Каштановая аллея, д. 141-143
236023, Калининградская обл., г. Калининград, просп.
Советский, д. 1 09
236023, Калининградская обл., г. Калининград, просп.
Победы, д. 205
236000, Калининградская обл., г. Калининград, ул.
Ушакова, д. 2-4
236039, Калининградская обл., г. Калининград, ул.
Подполковника Половца, д. 2

Багратионовский городской округ
МБОУ «Средняя школа города
Багратионовска»

МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-13)

238420, Калининградская обл., Багратионовский район,
г. Багратионовск, ул. Пограничная, д. 68
238437, Калининградская обл., Багратионовский район,
п. Славяновка, ул. Дзержинского, д. -

Балтийский муниципальный район

МБОУ гимназия № 7 г. Балтийска
238520, Калининградская обл., г. Балтийск, ул. Ушакова,
Д. 32

Гвардейский городской округ



2

Наименование образовательных
организаций, на базе которых

образованы ППЭ

МБОУ «СШ № 2 гор. Гвардейска»

МБОУ «СШ им. Д. Сидорова пос.
Славинска»

МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-7)

МБОУ ВСОШ № 17 (ЛИУ-5)

Адрес образовательных организаций, на базе
которых образованы ППЭ

238210, Калининградская обл.,
Тельмана, д. 30 а

г. Гвардейск, ул.

238222, Калининградская обл., Гвардейский район, п.
Славинск, ул. Степана Казака, д. 7
238210, Калининградская обл.,
Дзержинского, д. 12
238224, Калининградская обл.,
Озерки, ул. Чекистов, д. 1а

г. Гвардейск, ул.

Гвардейский район, п.

Гурьевский городской округ
МБОУ «Классическая школа»
Гурьевска

г. 238300, Калининградская обл.,
Гурьевск, ул. Садовая, д. 19

Гурьевский район, г.

Гусевский городской округ

МАОУ «СОШ № 3»
238051, Калининградская обл.,
Гусев, ул. Советская, д. 25

Гусевский район, г.

Зеленоградский городской округ

МБОУ ВСОШ № 17 (ИК-4)

МБОУ ВСОШ № 17 (СИЗО-3)

238543, Калининградская обл.,
Колосовка, ул. Центральная, д.
238543, Калининградская обл.,
Колосовка, ул. Центральная, д.

Зеленоградский район, п.
1
Зеленоградский район, п.
1

Неманский городской округ

МАОУ «СОШ №1 г. Немана»

Неманское СУВУ

238710, Калининградская обл.,
Черняховского, д. 1 0
238710, Калининградская обл.,
Неман, ул. Советская, д. 51 А

г. Неман, ул.

Неманский район, г.

Озерский городской округ
Озерская средняя школа
им.Д.Тарасова

238120, Калининградская обл.,
Озерск, ул. Суворова, д. 15

Озерский район, г.

Правдинский городской округ
МБОУ «Средняя школа г.
Правдинска»

238400, Калининградская обл., Правдинский район, г.
Правдинск, ул. Комсомольская, д. 2

Светловский городской округ

МБОУ СОШ № 5
238340, Калининградская обл.,
Восточная, д. 1

г. Светлый, ул.

Светлогорский район
МАОУ «СОШ №1» г.
Светлогорска

238563, Калининградская обл.,
Д.З

Советский городской округ

МАОУ «Лицей №1 0» г.Советска
238756, Калининградская обл.,
Жилинское шоссе, д. 7

г. Светлогорск, ул. Новая,

г. Советск, ул.

Черняховский городской округ
МАОУ «СОШ № 5 им. И. Д.
Черняховского»

238154, Калининградская обл.,
Черняховск, ул. Ленинградская

Черняховский район, г.
,д. 18/2



Приложение № 4
к приказу Министерства образования

Калининградской области
отхЙ^/^ г.№

Справочник
образовательных организаций, участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в 2018 году

Код
АТЕ/
Код
ОО

300

6
601

602

603

604

605

606

607

608

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

Выпускники прошлых лет

Сокращенное
наименование ОО

впл

Адрес ОО

Городской округ «Город Калининград»

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда гимназия № 1
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г.
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 2
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 3
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 4
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 5
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 6 с
углубленным изучением отдельных предметов
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 7
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 8

МАОУ гимназия № 1

МАОУ СОШ № 2

МАОУ СОШ № 3

МАОУ СОШ № 4

МАОУ СОШ № 5

МАОУСОШ№6с
УИОП

МАОУ СОШ № у

МАОУ СОШ № 8

236022., Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Кропоткина, д. 8/10
236038, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Гагарина, д. 55
236005, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Октябрьская площадь, д. 28-30
236022, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Карла Маркса, д. 65
236004, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Зои Космодемьянской, д. 26
23 60 1 1 , Калининградская обл., г. Калининград,
ул. У. Громовой, д. 1

236029, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Горького, д. 66
236009, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Герцена, д. 35



Код
АТЕ/
Код
ОО

609

610

611

612

614

616

617

618

619

621

622

623

624

625

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 9
имени Героя Советского Союза старшего лейтенанта Дьякова Петра
Михайловича
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 10
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 1 1
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 12
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г.
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 14
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 16
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда лицей № 1 7
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда лицей № 1 8
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 19
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 21
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда гимназия № 22
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда лицей № 23
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 24
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 25 с

Сокращенное
наименование ОО

МАОУ СОШ № 9 им.
Дьякова П.М.

МБОУСОШ№10

МАОУСОШ№11

.МАОУ СОШ №12

МАОУ СОШ Лг° 14

МАОУ СОШ №16

МАОУ лицей № 17

МАОУ лицей № 18

МАОУ СОШ №19

МАОУ СОШ №21

МАОУ гимназия № 22

МАОУ лицей № 23

МАОУ СОШ №24

МАОУ СОШ № 25 с
УИОП

Адрес ОО

236013, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Балтийское шоссе, д. 1 10

236023, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Войнич, д. 1
236019, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Мира, д. 1
236039, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. б. Хмельницкого, д. 1 1 5
236010, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Радищева, д. 81
236039, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Багратиона, д. 1 07
236039, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Серпуховская, д. 28
236022, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Комсомольская, д. 4
236010, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Менделеева, д. 13
236010, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Бассейная, д. 40
236039, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Новый вал, д. 23
236006, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Вагнера, д. 51
23 60 1 6, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Пионерская, д. 9
236006, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Фрунзе, д. 46



3

Код
АТЕ/
Код
ОО

626

628

629

630

631

632

633

635

636

638

639

640

641

643

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

углубленным изучением отдельных предметов им. И.В.Грачева

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 26
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 28
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 29
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 30
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 3 1
мз'ниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда гимназия № 32
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 33
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда лицей 35 им. Буткова В.В.
мз'ниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 36
мз'ниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 3 8
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 39
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда гимназия № 40 имени Ю.А. Гагарина
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 41
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 43

Сокращенное
наименование ОО

МАОУСОШ№26

МАОУ СОШ № 28

МАОУ СОШ №29

МАОУ СОШ №30

МАОУ СОШ № 3 1

МАОУ гимназия № 32

МАОУ СОШ № 33

МАОУ лицей 35 им.
Бзткова В.В.
МАОУ СОШ №36

МАОУ СОШ №38

МАОУ СОШ №39

МАОУ гимназия № 40
им. Ю.А. Гагарина
МАОУ СОШ №41

МАОУ СОШ № 43

Адрес ОО

236034, Калининградская обл., г. Калининград,
З'л. Подполковника Емельянова, д. 156
236039, Калининградская обл., г. Калининград,
З'л. А. Суворова, д. 35
236011, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Машиностроительная, д. 66
236029, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Зеленая, д. 45
236040, Калининградская обл., г. Калининград,
З'л. Пролетарская, д. 66-а
23 6040, Калининградская обл., г. Калининград,
З'л. Подполковника Иванникова, д. 6
236016, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Куйбышева, д. 15
236006, Калининградская обл., г. Калининград,
З'л. Маршала Баграмяна, д. 34
236006, Калининградская обл., г. Калининград,
просп. Московский, д. 98-а
236029, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Зеленая, д. 18-а
236005, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Березовая, д. 2
236001, Калининградская обл., г, Калининград,
ул. Ю. Маточкина, д. 4
236006, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. С. Тюленина, д. 2
236022, Калининградская обл., г. Калининград,
просп. Советский, д. 40



•4

Код
АТЕ/
Код
оо

644

645

646

647

648

649

650

656

657

658

673

674

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 44
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г.
Калининграда средняя общеобразовательная школа № 45
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 46 с
углубленным изучением отдельных предметов
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 47
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 48
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда лицей № 49
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 50
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 56
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда школа-интернат лицей-интернат
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда Калининградский морской лицей
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
города Калининграда городской Центр образования
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Калининграда вечерняя (сменная) общеобразовательная
школа № 17

Сокращенное
наименование ОО

МБОУ СОШ № 44

МАОУ СОШ № 45

МАОУ СОШ № 46 с
УИОП

МАОУ СОШ №47

МАОУ СОШ № 48

МАОУ лицей № 49

МАОУ СОШ № 50

МАОУ СОШ № 56

МАОУ ШИЛИ

МАОУКМЛ

МАОУ ЩО

МБОУВСОШ№17

Адрес ОО

236029, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Молодежная, д. 7
236011, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Л. Иванихиной, д. 9
236005, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Летняя, д. 48

236022, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Сержанта Колоскова, д. 10.
236020, Калининградская обл., г. Калининград,
поселок Прибрежный, ул. Заводская, д. 27 б
236022, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Кирова, д. 28
236023, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Каштановая аллея, д. 147
236011, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Николая Карамзина, д. 6
236022, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Каштановая аллея, д. 141-143
236029, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Озерная, д. 30
236006, Калининградская обл., г. Калининград,
просп. Московский, д. 98
236000, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Ушакова, д. 2-4;
236023, Калининградская обл., г. Калининград,
просп. Победы, д. 205; 236023,
Калининградская обл., г. Калининград, просп.
Советский, д. 109; 238210, Калининградская
обл., г. Гвардейск, ул. Дзержинского, д. 12;



Код
АТЕ/
Код
ОО

701

703

704

705

706

710

715

21

2101

2102

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

Частное общеобразовательное учреждение Калининградский
экономический лицей «Ганзейская ладья»
Частное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательная
гимназия «Альбертина»
Частное общеобразовательное учреждение «Православная гимназия
Калининградской Епархии Русской Православной Церкви»
Частное общеобразовательное учреждение «Интерлицей». Частная
школа
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Калининградской области кадетская школа-интернат «Андрея
Первозванного Кадетский морской корпус»
Государственное бюджетное образовательное учреждение
Калининградской области общеобразовательная организация для
обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями
здоровья «Калининградская средняя общеобразовательная школа-
интернат»
государственное автономное учреждение Калининградской области
профессиональная образовательная организация «Колледж сервиса
и туризма»

Сокращенное
наименование ОО

ЧОУ лицей «Ганзейская
ладья»
Гимназия Альбертина»

Православная гимназия
г. Калининграда
ЧОУ «Интерлицей».
Частная школа
ГБОУ КО КШИ
«АПКМК»

ГБУ КО «Школа-
интернат»

ГАУ КО ПОО КСТ

Адрес ОО

238224, Калининградская обл., Гвардейский
район, п. Озерки, ул. Чекистов, д. 1а; 238437,
Калининградская обл., Багратионовский район,
п. Славяновка, ул. Дзержинского;
238543, Калининградская обл., Зеленоградский
район, п. Колосовка, ул. Центральная, д. 1
236029, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Молодёжная, д. 7
236001, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Ялтинская, д. 126
236040, Калининградская обл., г. Калининград,
пл. Победы, д. 2
236000, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Яналова, д. 42а
236000, Калининградская обл., г. Калининград,
пер. Желябова, д. 9

236000, Калининградская обл., г. Калининград,
ул. Спортивная, д. 1 1

236039, Калининградская обл., г. Калининград,
просп. Ленинский, д. 426

Багратионовский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа города Багратионовска»

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

МБОУ «Средняя школа
города Багратионовска»

МБОУ «СОШ им. А.

238420, Калининградская обл.,
Багратионовский район, г. Багратионовск, ул.
Пограничная, д. 68
238430, Калининградская обл.,



Код
АТЕ/
Код
оо

2103

2104

2107

2108

2109

22

2201

2202

2203

2204

2208

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

«Средняя общеобразовательная школа имени Андрея Антошечкина»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Корнево»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Нивенское»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Пятидорожное»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Тишино»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Южная средняя общеобразовательная школа»

Сокращенное
наименование ОО

Антошечкина»

МБОУ «СОШ
п.Корнево»

МБОУ «СОШ п.
Нивенское»

МБОУ «СОШ п.
Пятидорожное»

МБОУ «СОШ
п.Тишино»

МБОУ «Южная СОШ»

Адрес ОО

Багратионовский район, п. Долгоруково, ул.
Школьная, д. 1
238441, Калининградская обл.,
Багратионовский район, п. Корнево, ул.
Школьная, д. 5
238434, Калининградская обл.,
Багратионовский район, п. Нивенское, ул.
Калининградская, д. 1
23 8442, Калининградская обл.,
Багратионовский район, п. Пятидорожное, ул.
Советская, д. 13а
23 8422, Калининградская обл.,
Багратионовский район, п. Тишино, ул.
Школьная, д. 1а
238436, Калининградская обл.,
Багратионовский район, п. Южный- 1, ул.
Южный- 1, д. 57

Гвардейский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 1 имени Игоря Прокопенко города Гвардейска»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 2 города Гвардейска»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа поселка Борское Гвардейского городского округа»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа имени Героя России Александра Моисеева поселка
Знаменска Гвардейского городского округа»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа поселка Озерки Гвардейского городского округа»

МБОУ «СШ № 1
им.И.Прокопенко гор.
Гвардейска»
МБОУ «СШ № 2 гор.
Гвардейска»
МБОУ «СШ пос.
Борское»
МБОУ «СШ им. А.
Моисеева пос.
Знаменска»
МБОУ «Средняя школа
пос. Озерки»

238210, Калининградская обл., Гвардейский
район, г. Гвардейск, ул. Калининградская, д. 16

238210, Калининградская обл., г. Гвардейск, ул.
Тельмана, д. 30 а
238220, Калининградская обл., Гвардейский
район, п. Борское, ул. Борское, д. 50
238200, Калининградская обл., Гвардейский
район, п. Знаменск, ул. Железнодорожная, д. 7

23 8224, Калининградская обл., Гвардейский
район, п. Озерки, ул. Школьная, д. 1



Код
АТЕ/
Код
ОО
2209

23

2303

2307

2308

2309

2310

2313

23

2401

2403

2405

25

711

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа имени Дмитрия Сидорова поселка Славинска
Гвардейского городского округа»

Сокращенное
наименование ОО

МБОУ «СШ им. Д.
Сидорова пос.
Славинска»

Адрес ОО

238222, Калининградская обл., Гвардейский
район, п. Славинск, ул. Степана Казака, д. 7

Гурьевский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Васильково»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Низовская средняя общеобразовательная школа
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Петровская средняя общеобразовательная школа им. П.А.
Захарова»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Храбровская средняя общеобразовательная школа»

М}'ниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа «Школа будущего»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Классическая школа» г. Гурьевска

МБОУ «СОШ п.
Васильково»
МБОУ Низовская СОШ

МБОУ «Петровская
СОШ им. П.А.
Захарова»
МБОУ «Храбровская
СОШ»

МБОУ СОШ «Школа
будущего»

МБОУ «Классическая
школа» г. Гурьевска

2383 10, Калининградская обл., Гурьевский
район, п. Васильково, ул. Западная, д. 2
2383 13, Калининградская обл., Гурьевский
район, п. Низовье, ул. Калининградская, д. 1 а
238324, Калининградская обл., Гурьевский
район, п. Петрово, ул. Октябрьская, д. 2

238315, Калининградская обл., Гурьевский
район, п. Храброво, ул. Александра Невского,
Д. 7
2383 1 1, 9+Калининградская обл., Гурьевский
район, п. Большое Исаков, ул. Анны
Бариновой, д. 1
238300, Калининградская обл., Гурьевский
район, г. Гурьевск, ул. Садовая, д. 19

Гусевский городской округ

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза
С.И.Гусева»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»
муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 5»

МОУ «СОШ № 1 им.
С.И. Гусева»

МАОУ «СОШ № 3»

МОУ «СОШ № 5»

238050, Калининградская обл., Гусевский
район, г. Г)'сев, ул. Красноармейская, д. 10

238051, Калининградская обл., Гусевский
район, г. Гусев, ул. Советская, д. 25
238050, Калининградская обл., Гусевский
район, г. Гусев, ул. переулок Павлова, д. 4

Зеленоградский городской округ

Государственное бюджетное учреждение Калининградской области ГБУ КО ОО «школа- 238326, Калининградская обл., Зеленоградский



Код
АТЕ/
Код
ОО

2501

2502

2507

26

2601

2604

27

709

2701

2702

2706

28

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

общеобразовательная организация для детей с ограниченными
возможностями здоровья «Общеобразовательная школа-интернат п.
Сосновка»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа г. Зеленоградска»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия «Вектор» г. Зеленоградска»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа п. Переславское

Сокращенное
наименование ОО

интернат п. Сосновка»

МАОУ «СОШ г.
Зеленоградска»
МАОУ «Гимназия
«Вектор» г.
Зеленоградска»
МАОУ СОШ п.
Переславское

Адрес ОО

район, п. Сосновка, ул. Школьная, д. 1

238530, Калининградская обл., Зеленоградский
район, г. Зеленоградск, ул. Тургенева, д. 6
238326, Калининградская обл., Зеленоградский
район, г. Зеленоградск, ул. Тургенева, д. 5-Б

238542, Калининградская обл., Зеленоградский
район, п. Переславское, ул. 20 км, д. -

Краснознаменский городской округ

Мз'ниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Краснознаменска»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 4 п. Добровольск

МАОУ «СОШ №1 г.
Краснознаменска»

МБОУ СОШ №4 п.
Добровольск

23 873 0, Калининградская обл.,
Краснознаменский район, г. Краснознаменск,
ул. Октябрьская, д. 1 б
238743, Калининградская обл.,
Краснознаменский район, п. Добровольск, ул.
Юности, д. 9

Неманский городской округ

Федеральное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Неманское специальное учебно-
воспитательное учреждение для обучающихся с девиантным
(общественно опасным) поведением закрытого типа»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Немана»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Немана»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Ульяновская средняя общеобразовательная школа «

Неманское СУВУ

МАОУ «СОШ №1
г.Немана»
МАОУ «СОШ № 2 г.
Немана»
МАОУ «Ульяновская
СОШ»

238710, Калининградская обл., Неманский
район, г. Неман, ул. Советская, д. 51А

238710, Калининградская обл., г. Неман, ул.
Черняховского, д. 1 0
238710, Калининградская обл., г. Неман, ул.
Октябрьская, д. 1 7
238716, Калининградская обл., Неманский
район, п. Ульянове, ул. Школьная, д. 8

Нестеровский район



Код
АТЕ/
Код
ОО

- 2801

2802

29

2901

2902

2904

30

3001

31

3101

3102

3103

3104

3105

32

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Нестеровская средняя школа имени В. И. Панаева»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Замковская средняя общеобразовательная школа

Сокращенное
наименование ОО

МАОУ СОШ г.
Нестерова имени В. И.
Пацаева
МАОУ Замковская
СОШ

Адрес ОО

238010, Калининградская обл., Нестеровский
район, г. Нестеров, ул. Школьная, д. 10

238012, Калининградская обл., Нестеровский
район, п. Ясная Поляна, ул. Школьная, д. 9

Озерский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждениеЮзерская средняя школа им.Д.Тарасова»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гавриловская средняя школа им.Г.Крысанова»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новостроевская средняя общеобразовательная школа»

Озерская средняя школа
им.Д.Тарасова
Гавриловская средняя
школа им.Г.Крысанова
Новостроевская средняя
школа

238120, Калининградская обл., Озерский район,
г. Озерск, ул.. С}'ворова, д. 15
238125, Калининградская обл., Озерский район,
п. Гаврилово, ул. Дзержинского, д. 26
238135, Калининградская обл., Озерский район,
п. Новостроево, ул. Школьная, д. 2

Полесский городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Полесская средняя общеобразовательная школа»

МАОУ «Полесская
СОШ»

238630, Калининградская обл., Полесский
район, г. Полесск, ул. Шевчука, д. 1 0

Правдинский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа г. Правдинска»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа поселка Домново»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа п. Дрз'жба» Правдинского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа п. Железнодорожный»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа п. Крылове»

МБОУ «Средняя школа
г. Правдинска»
МБОУ «Средняя школа
поселка Домново»

МБОУ «СШ п. Дружба»

МБОУ «Средняя школа
п. Железнодорожный»

МБОУ «Средняя школа
п. Крылове»

238400, Калининградская обл., Правдинский
район, г. Правдинск, ул. Комсомольская, д. 2
238404, Калининградская обл., Правдинский
район, п. Домново, ул. Иркутско-Пинской
дивизии, д. 5
238405, Калининградская обл., Правдинский
район, п. Дружба, ул. Школьная, д. 7
238410, Калининградская обл., Правдинский
район, п. Железнодорожный, ул. Школьная, д.
2
238414, Калининградская обл., Правдинский
район, п. Крылове, ул. Центральная, д. 3 6

Славскнй городской округ



1-0

Код
АТЕ/
Код
оо
3201

3202

3205

3206

33

708

3301

3302

3303

3304

3305

3306

3307

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Славская средняя общеобразовательная школа»
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Болыпаковская средняя общеобразовательная школа»
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тимирязевская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ясновская средняя общеобразовательная школа»

Сокращенное
наименование ОО

МБОУ «Славская
СОШ»
МБОУ «Большаковская
СОШ»
МБОУ «Тимирязевская
СОШ»
МБОУ «Ясновская
СОШ»

Адрес ОО

238600, Калининградская обл., Славский район,
г. Славск, ул. Спортивная, д. 1 б
238620, Калининградская обл., Славский район,
п. Большакове, ул. Школьная, д. 4
23861 1, Калининградская обл., Славский район,
п. Тимирязеве, ул. Школьная, д. 8а
238613, Калининградская обл., Славский район,
п. Ясное, ул. Заречная, д. 10

Черняховский городской округ

Государственное бюджетное учреждение Калининградской области
профессиональная образовательная организация «Педагогический
колледж»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 города Черняховска
Калининградской области имени кавалера ордена Мужества В. У.
Пана»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 2 г. Черняховска Калининградской области»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3 г.Черняховска»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Черняховска
Калининградской области»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5 имени дважды Героя
Советского Союза Ивана Даниловича Черняховского»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № б г. Черняховска»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 7 г. Черняховска»

ГБУ КО ПОО
«Педагогический
колледж»
МАОУ«СОШ№1
г.Черняховска им. В. У.
Пана»

МАОУ «Гимназия № 2
г. Черняховска»
МАОУ СОШ № Зг.
Черняховска
МАОУ СОШ № 4
г.Черняховска

МАОУ «СОШ № 5 им.
И.Д. Черняховского»

МАОУ СОШ № 6 г.
Черняховска
МАОУ «Лицей № 7 г,
Черняховска»

238151, Калининградская обл., Черняховский
район, г. Черняховск, пер. Суворова, д. 2

238150, Калининградская обл., Черняховский
район, г. Черняховск, ул. Гагарина, д. 26

238151, Калининградская обл., Черняховский
район, г. Черняховск, ул. Пионерская, д. 17
238150, Калининградская обл., Черняховский
район, г. Черняховск, пер. 2-ой Дачный, д. 146
238150, Калининградская обл., Черняховский
район, г. Черняховск, ул. Курчатова, д. 1

238151, Калининградская обл., Черняховский
район, г. Черняховск, ул. Ленинградская, д. 18,
копрус 2
238150, Калининградская обл., Черняховский
район, г. Черняховск, ул. Суворова, д. 1 1
238151, Калининградская обл., Черняховский
район, г. Черняховск, ул. Гагарина, д. 6



11

Код
АТЕ/
Код
ОО
3310

3311

3313

34

3401

3404

3405

3406

3407

3408

35

3501

3502

3503

3505

36

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Калиновская средняя общеобразовательная школа»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Междуреченская средняя общеобразовательная школа»
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Свободненская средняя общеобразовательная школа»

Сокращенное
наименование ОО

МАОУ «Калиновская
СОШ»
МАОУ Междуреченская
СОШ
МАОУ «Свободненская
СОШ»

Адрес ОО

238174, Калининградская обл., Черняховский
район, п. Калиновка, ул. Школьная, д. 4
238177, Калининградская обл., Черняховский
район, п. Междуречье, ул. Школьная, д. 5,5а.
238162, Калининградская обл., Черняховский
район, п. Свобода, ул. Школьная, д. 13

Балтийский муниципальный район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
лицей №1 города Балтийска -
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 4 г. Балтийска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия № 7 г. Балтийска
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8 г. Приморска

МБОУ лицей №1 города
Балтийска
МБОУ СОШ №4

МБОУ СОШ №5

МБОУ СОШ №6

МБОУ гимназия № 7 г.
Балтийска
МБОУ СОШ № 8 г.
Приморска

238520, Калининградская обл., г. Балтийск,
просп. Ленина, д. 41
238520, Калининградская обл., г. Балтийск, ул.
Гоголя, д. 20
238520, Калининградская обл., г. Балтийск, ул.
Е.Кочешкова, д. 19
238520, Калининградская обл., г. Балтийск, ул.
Красной Армии, д. 3 1
238520, Калининградская обл., г. Балтийск, ул.
Ушакова, д. 32
238510, Калининградская обл., г. Приморск, ул.
Железнодорожная, д. 2а

Светловский городской округ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная шкода № 1
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5

МБОУ СОШ №1

МБОУ СОШ №2

МАОУ СОШ № 3

МБОУ СОШ № 5

238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул.
Молодежная, д. 6
238345, Калининградская обл., п. Взморье, ул.
Советская, д. 72
238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул.
Пионерская, д. 26
238340, Калининградская обл., г. Светлый, ул.
Восточная, д. 1

Светлогорский район



12

Код
АТЕ/
Код
ОО
3601

3602

37

3701

38

3801

39

3901

40

4001

4004

4005

4010

41

4101

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1» г. Светлогорска
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Донское»

Сокращенное
наименование ОО

МАОУ «СОШ № 1» г.
Светлогорска
МАОУ СОШ п. Донское

Адрес ОО

238563, Калининградская обл., г. Светлогорск,
ул. Новая, д. 3
238570, Калининградская обл., г. Донское, ул.
Садовая, д. 7

Ладушкинский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа муниципального образования
«Ладушкинский городской округ»

МБОУ СОШ МО
«Ладушкинский
городской округ»

238460, Калининградская обл.,
Багратионовский район, г. Ладушкин, ул.
Победы, д. 1 А

Мамоновский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа г. Мамоново

МБОУ СОШ г.
Мамоново

238450, Калининградская обл., г. Мамоново,
ул. Калининградское шоссе, д. 5

Пионерский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа города Пионерский»

МБОУ СОШ
г. Пионерского

238590, Калининградская обл., г. Пионерский,
ул. Рензаева, д. 26;
238590, Калининградская обл., г. Пионерский,
ул. Флотская, д. 20

Советский городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №1» г. Советска
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4 с углубленным
изучением отдельных предметов Советского городского округа»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 5»
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей №10» города Советска Калининградской области

МАОУ «Гимназия №1»
г. Советска
МБОУ «СОШ № 4 с
УИОП СГО»

МАОУ «Лицей № 5»

МАОУ «Лицей №10»
г.Советска

238750, Калининградская обл., г. Советск, ул.
Школьная, д. 13
238750, Калининградская обл., г. Советск, ул.
К. Маркса, д. 2

238753, Калининградская обл., г. Советск, ул.
Тимирязева, д. 20
238756, Калининградская обл., г. Советск, ул.
Жилинское шоссе, д. 7

Янтарный городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«средняя общеобразовательная школа имени М. С. Любушкина

МБОУ «СОШ
им.М.С.Любушкина МО

238580, Калининградская обл., п.г.т. Янтарный,
ул. Лесная, д. 10а



13

Код
АТЕ/
Код
ОО

Административно-территориальная единица (АТЕ) /
Образовательная организация (ОО)

Полное наименование ОО

муниципального образования «Янтарный городской округ»

Сокращенное
наименование ОО

«Янтарный ГО»

Адрес О О


